С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 декабря 2019 года                                                           № 112-6-57

О принятии к осуществлению части полномочий по вопросам местного значения органа местного самоуправления Курского района Курской области

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
Р Е Ш И Л О:

1. Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области принять к осуществлению части полномочий по вопросам местного значения Администрации Курского района Курской области:

утверждение генеральных планов сельских поселений Курского района Курской области, правил землепользования и застройки сельских поселений Курского района сроком с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года;

полномочия по дорожной деятельности сроком с 01 января 2020 года по 01 апреля 2020 года.
2. Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области заключить соглашения с Администрацией Курского района Курской области о принятии осуществления части полномочий по вопросам местного значения, на период согласно пункту 1 данного решения.

3. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области (novoposel.rkursk.ru) в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020г.

Председатель Собрания депутатов

Новопоселеновского сельсовета

Курского района Курской области                                                   С.Л. Домогаров

Глава Новопоселеновского сельсовета

Курского района Курской области                                                      И.Г. Бирюков